

# Sensu København ApS

Lansen 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 00 63 07

## Årsrapport

**9. december 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

---

Per Schak Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 9. december 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sensu København ApS Lansen 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 00 63 07
	Stiftet: 9. december 2019
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 9. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Chalmers Tveit Tinna Rask Tveit Thomas Bech
<b>Direktion</b>	Thomas Bech, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Kastetvej 87, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.677 Det ordinære resultat efter skat udgør -90.889. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Corona-situationen har haft en negativ effekt på virksomhedens vækst i regnskabsåret, og virksomheden har gennemført en række tiltag for at reducere konsekvenserne heraf. På baggrund af den aktuelle uvished om Corona-situationens varighed og efterfølgende konsekvenser, har det på nuværende tidspunkt ikke været muligt for ledelsen at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til det kommende regnskabsår, herunder forventningen til omsætning og resultat før skat. Det er dog ledelsens vurdering, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Sensu A/S har givet tilsagn om det nødvendige likviditetsmæssige beredskab for det kommende år, herunder at mellemværende med moderselskabet ikke fordres indriet i det kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.677</b>
2 Personaleomkostninger	-201.088
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.411</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.825</b>
Skat af årets resultat	23.936
<b>Årets resultat</b>	<b>-90.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-90.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-90.889</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.936
Andre tilgodehavender	3.561
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.485</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.982</u>
Likvide beholdninger	<u>150.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>185.444</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-90.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-50.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.120
Anden gæld	23.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.333
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>236.333</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.444</b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

9/12 2019  
- 31/12 2020

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation covid 19 hjælpepakker	83.280
	83.280

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	83.280
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>83.280</b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	196.026
Pensioner	2.009
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	1.065
	<b>201.088</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.766
Andre finansielle omkostninger	1.648
	<b>5.414</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tviet Holding ApS, CVR-nr. 30571657 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og saolidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
